premus eorum locorum domiuus ea vel exscindere

vel pro summo in ea jure aliquid agere moliretur.

Verum Ludovicus ut suavissimis moribus pietate-

queimbutus erat, a legato in nuUo dissensurumse

poUicitus est.

21. Dnm res eo loco staret, oratores a prajsu-

libus missi, ut ab Innocentio comitem Montisfortis

in dominum cac principemexposcerent, reversi,Iit-

teras has Pontiflci;is comili reddidere, quibus oni-

nem Tolosani comitis ditionem, iiartasquea cruce-

signatis terras, aliasque a legato obsidum, praesi-

diorumque beneficio obtentas ipsius fldei, donecin

Conciliokal. Novembr. Rom;e cogendode ilhsina-

turis slatueretur, commendabat.

« Innocentiiis episcopus , servus servorum

Dei, dilecto fllio suo nobili viro Simoni comiti

Montisforhs , salutem et Apostolicam benedi-

ctionem.

' Pet. Vat. Ilist. Albig. c. 82. — - Ibid. c. OS.

Ann. — ToMUS XX. Rayn. I. AA
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oNobilitatem tuam dignisiiiDoniinolaiKlilnis

commcndamus, c]uia pura dilcclione, mente sin-

cera et viribiis indcfcssis, lan(|uam vcrus et stre-

nuus miles Clirisli et invicfus Catholicaj fidci iiro-

pugnator, prcElia Domini laudabiliter proeliaris,

iinde iii omncm fere terram tua tidcs et fidci sonus

exivit, proptcr quod super caput tuum multae bc-

nedictiones eiruiuluntur, ad gratiam tibi amplius

act]uirendam, et totiiis Ecclesiaj precamina conge-

runtur, et multiplicatisintercessoribus, corona tibi

gloria conservatur, reddenda tibi a justo judice in

futurum, c]uam proider tua nierita s|)erainus esse

libi re|)Ositam nuuc in caelis ». Et infra :

22. a Cuin igitur totam terrain, cjuam comes
fenuit Tolosanus, cum aliis terris a crucesignatis

obtenlis, qua3 a ililccto filio noslro Petro Sanctaj-

Maria; in A(]uiro diacono cardinali, xXjiostolicce

Sedis lcgato, tenenlur obsides vcl custodes, us(]ue

tempus Concilii generalis, in quo de ipsis consilio

prffiiatorum pleniiis possiinus salubriter ordinare,

prudentire tuas duximus committendas, ut ea con-

serves, custodias et defendas, concedentes libired-

ditus et proventus earum, cum justiliis et cum
aliis ad jurisdictionem spcctantibus, cum ncc pos-

sis nec debcas propriis stipcndiis militare, salvis

expensis, pro munilione et custodia castrorum,

qua) de mandato nostro tcnentur : nobilitatem

tuam cum omni diligentia commonemus, totis

aflectibus in Domino poslulanles pro numine, ac

sub obtestalione diviiii numinis obsecrantes, in

remissionem peccaminum injungendo, quatenns